POR CONCEPTO: PAGO 30% ACUERDO DE PAGO FORMULARIO 202200000781 / ICA 2018

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 1.379.100,00 0,00
13050800002 impuesto ica vigencias anteriores 0,00 1.379.100,00

SUMAS IGUALES 1.379.100,00 1.379.100,00
LA SUMA DE: Un Millón Trescientos Setenta y Nueve Mil Cien Pesos

Aprobó